

سه شنبه 26 بهم 1395  
جلسه کمیته مشورتی خواهران بسیج جامعه پزشکی استان سمنان؛

## زن باید هویت اجتماعی سیاسی فرهنگی داشته باشد و باید به استحکام خانواده هم اهمیت بدهد .

جلسه کمیته مشورتی خواهران بسیج جامعه پزشکی استان سمنان با حضور خانم مهدیان رئیس کمیته مشورتی خواهران و خانم دکتر مهربانی رئیس بسیج جامعه پزشکی استان سمنان و دیگر اعضای محترم کمیته مشورتی خواهران با موضوع راهکارهای پیشنهادی حفظ هویت اسلامی انقلابی و خودباوری در زنان برگزار شد.



به گزارش خبرنگار بسیج جامعه پزشکی استان سمنان، جلسه کمیته مشورتی خواهران بسیج جامعه پزشکی استان سمنان با حضور خانم مهدیان رئیس کمیته مشورتی خواهران و خانم دکتر مهربانی رئیس بسیج جامعه پزشکی استان سمنان و دیگر اعضای محترم کمیته مشورتی خواهران، با موضوع راهکارهای پیشنهادی حفظ هویت اسلامی انقلابی و خودباوری در زنان برگزار شد.

رئیس کمیته مشورتی خواهران خانم مهدیان، ابتدای جلسه درباره جایگاه زنان در قبل از انقلاب چنین بیان کرد: چند دهه که برگردیم عقب، جایگاه زن در قبل از انقلاب به عنوان یک ابزار بوده که حق بیرون آمدن از خانه، حق کار کردن در بیرون از خانه را نداشته و به هیچ وجه در اجتماع اجازه حضور نداشته است. با بیانات و دیدگاه امام راحل که فرمودند: حضور زنان در مجامع اجتماعی باعث می شود که زنان یک هویت اصلی در جامعه پیدا کنند.

به زنان اجازه داده شد که به عرصه اجتماع آمدند و کم کم ارتقاء و پیشرفت زنان در اجتماع آغاز شد. حضرت امام می فرمایند: جنگ با پشتوانه زنان است که پیش می رود و با وجود زنان است که مردان با دلگرمی در جنگ حضور پیدا می کنند. حضور پررنگ و فعال زنان در دانشگاه ها، اداره ها، جامعه و ... همه نشان رهنمون های امام و مقام معظم رهبری است که با سخنان موثرشان باعث شد زن خود باوری، خود را به دست بیاورد.

مهدیان افزود: ما شاهد حضور زنان در مجامع بین المللی هستیم. زنان با حجاب اسلامی خود وارد ورزشگاه ها می شوند و مدال افتخار آمیز را برای کشورشان به دست می آورند.

وی بیان کرد: زن مسلمان و زن ایرانی برای غرب به اثبات می رسد که زن به درجه ای رسیده که پایا پایای مردان به جامعه خدمت می کند و به امور خانواده هم رسیدگی می کند. زن علاوه بر اینکه در اجتماع حضور دارد زنانگی خود را حفظ کرده و نمی گذارد که لکه دار شود.

رهبر و امام راحل درباره جایگاه زنان فرمودند: زن باید هویت اجتماعی سیاسی فرهنگی داشته باشد و باید به استحکام خانواده هم اهمیت بدهد .

خانم مهدیان اظهار داشت: متأسفانه حضور زنان در شبکه اجتماعی، استحکام خانواده را کمتر کرده و غرب خیلی ماهرانه وارد بنیان خانواده شده و کم کم صمیمیت خانواده را از هم می پاشاند.

رئیس کمیته مشورتی خواهران افزود: زن ایرانی در جهان به عنوان زن صبور و متعهد شناخته شده است و غرب در تلاش است فیلم هایی که درست می کند بر اساس نابودی استحکام خانواده باشد.

اعضای محترم کمیته مشورتی خواهران، راهکارهای پیشنهادی حفظ هویت اسلامی انقلابی و خودباوری در زنان را ارائه دادند:

برای بانوان در دانشگاه ها یک سری آموزش های را در نظر بگیریم و خوراک فکری تهیه کنیم. یک سری اساتید و کارگروه تخصصی ایجاد شود و روی این موضوع که به زنان چه برنامه و آموزش بدهیم بحث کنیم. شعار اصلا اثر ندارد و فقط ریشه ها کشف و روی ریشه ها کار شود و الگوی خوب و تاثیر گذار برای زنان مثال بزنیم. ارزش ها را برای جامعه معرفی کنیم بحث ساده زیستی را رواج دهیم. زنان به فضای مجازی رغبت نشان می دهند ما هم باید به فراوانی مطالب درست را در اختیارشان قرار بدهیم اطلاعات صحیح از منابع معتبر در سایت بگذاریم تا مردم بخوانند. باید از نسل های پایین شروع و کار کنیم مثلا از مهدی کودک یا مدارس. از بانوان موفق تقدیر کنیم و به همه نشان بدهیم تا الگو بگیرند. الگوها را معرفی کنیم و نشان دهیم که چقدر به موفقیت دست پیدا کردند.

اعتماد بنفس و خودباوری زنان به خطر افتاده است. آموزش بدهیم مثلا اگر همایشی می گذاریم در قالب فرهنگی، تئاتر، فیلم، نماهنگ، القاء کنیم و همش سخنرانی نباشد. مشکلات روحی و روانی و بهداشت بانوان ممکن است در کارمندان بیشتر باشد ما باید شناسایی کنیم و روی این مطلب کار کنیم.

برای بانوان در سطح شهر اردوهای زیارتی سیاحتی بگذارند. منطقه تفریحی، تاریخی هم باشد کفایت می کند. نمایشگاه های کارهای هنری برپا کنیم اگر سر زنان گرم باشد و کار هنری انجام دهد هیچ وقت به سمت فضای مجازی نمی رود. بعضی از کارها که مردانه است چرا باید خانم ها وارد این حرفه و شغل بشوند مثل مهندسی صنایع، نماینده مجلس. شرایط شغلی که مرد می تواند داشته باشد چرا یک خانم باید وارد این کارها شود جایگاه زن آنقدر بزرگ و پر رنگ است اگر جا بیفتد که چقدر جایگاه زن بزرگ و مقدس است کم تر آسیب می پذیرد و به خانه داری می پردازد. کسانی که در مجلس قانون تصویب می کنند باید ماهانه هزینه ای را برای زنان در نظر بگیرند مثل بیمه تامین اجتماعی تا زنان خانه دار با شوق به تربیت خانه و خانواده و بچه ها برسند. عاملان ترویج فرهنگ باید ریشه ای کار کنند.

خانم دکتر مهربانی رئیس بسیج جامعه پزشکی استان سمنان در پایان راهکارهای اعضا کمیته مشورتی افزود: فرهنگ خیلی ضعیف است که دارد این اتفاقات می افتد.

وی بیان کرد: خیلی مهم است زن کجای اجتماع باشد و در کجا اجتماع ورود پیدا کند .

خانم دکتر مهربانی رئیس بسیج جامعه پزشکی استان سمنان چند راهکار درباره حفظ هویت اسلامی انقلابی و خودباوری در زنان را بیان نمودند: اعتدالی بسیج در عرصه های مورد نیاز انقلاب، ساماندهی هیئت های اندیشه ورز (اتاق های فکر) و رصدگر در سطوح مختلف بسیج، آسیب شناسی دائم در بسیج، تمرکز بر ارتقاء کیفیت و اثر بخش نمودن نظام تربیتی بسیج (صالحین)، ترویج و گسترش گفتمان انقلاب اسلامی در جامعه.